
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby stałych komisji Rady Gminy Mściwojów i zakresu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się 5 stałych komisji Rady Gminy Mściwojów: 

1) Komisję Rewizyjną kontrolującą działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy; 

2) Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego nadzorującą realizację budżetu gminy, inwestycje, prace 
remontowe oraz planowanie przestrzenne; 

3) Komisję Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego nadzorującą gospodarkę gruntami, 
rozwój rolnictwa, ochronę środowiska, gospodarkę wodno-ściekową, mieszkalnictwo, ochronę 
przeciwpożarową oraz bezpieczeństwo publiczne; 

4) Komisję ds. Oświaty i Zdrowia nadzorującą funkcjonowanie służby zdrowia, oświaty, sportu i pomocy 
społecznej; 

5) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrującą skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/3/02 Rady Gminy Mściwojów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia 
liczby stałych komisji Rady Gminy Mściwojów i zakresu ich działania zmieniona uchwałą Nr I.4.2018 Rady 
Gminy Mściwojów z dnia 22 listopada 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3DD19D-2D3A-45C2-95F0-010D932B691A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.4.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


